MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL Nº 007- MPRR, DE 11 DE JANEIRO DE 2021

IV PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO DE NÍVEL MÉDIO E TÉCNICO INTEGRADO
AO ENSINO MÉDIO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA DESTINADO
A ATENDER A PROMOTORIA DE JUSTIÇA DA COMARCA DE CARACARAÍ

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais, em atenção ao Edital
nº  001  -  MPRR,  de  11  de  fevereiro  de  2020,  republicado  por  incorreção  no  endereço  eletrônico
www.mprr.mp.br  na  mesma  data  e  no  Diário  de  Justiça  Eletrônico  nº  6634
(28FEV2020), HOMOLOGA o RESULTADO FINAL do  IV Processo Seletivo para Estágio de
Nível Médio e Técnico Integrado ao Ensino Médio do Ministério Público do Estado de Roraima,
destinado a atender a Promotoria de Justiça da Comarca de Caracaraí:

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

1.1. CADASTRO DE RESERVA - TURNO MATUTINO

Candidato(a) CPF

Ano
letivo
em
curso

Média
Geral
de
Notas
(MGN)

Nota  da
Avaliação
(NAV)  -
Redação

Maior
Nota
Geral
(MNG)

Classificação

ALEX  DA
SILVA  DO
NASCIMENTO

052.516.062-06
3º
Ano

51,07 75,00 126,07 1º Colocado

1.2. VAGA TURNO VESPERTINO

Candidato(a) CPF

Ano
letivo
em
curso

Média
Geral
de
Notas
(MGN)

Nota  da
Avaliação

(NAV)  -
Redação

Maior
Nota
Geral

(MNG)

Classificação

SEI/MPRR - 0297761 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 3 13/01/2021 11:59

ADRIELLE
BEZERRA  DE
LIMA

060.668.092-61
2º
Ano

68,76 95 163,76 1ª Colocada

EVELIM
CORESMA
ALMEIDA

039.240.832-58
2º
Ano

64,38 85 149,38 2ª Colocada

ALEX CLÊNIO
SOUZA
MORAIS

033.313.742-61
3º
Ano

57,69 87 144,69 3º Colocado

ADDRYA
PAULA  DOS
SANTOS LIMA

037.136.992-40
3º
Ano

61,76 77 138,76 4ª Colocada

SHAYENNY
LOHANA
SAMPAIO  DO
NASCIMENTO

047.636.862-67
3º
Ano

60,76 70 130,76 5ª Colocada

ESCHILA  DE
SOUZA
RODRIGUÊS

059.393.792-90
2º
Ano

54,76 74 128,76 6ª Colocada

2. Nos termos do item 7.6 do Edital nº 001 - MPRR, do resultado dos recursos ou da homologação do
certame não cabe recurso para Autoridade Superior.

3. Conforme o item 7.7 do Edital nº 001 - MPRR, a homologação do certame será divulgado no site do
Ministério Público do Estado de Roraima (www.mprr.mp.br), no Diário da Justiça Eletrônico – DJE, no
Diário Oficial do Estado – DOE e disponibilizado na sede da Promotoria de Justiça da Comarca a que o
candidato concorreu à vaga.

Publique-se.

(Assinado Eletronicamente)
JANAÍNA CARNEIRO COSTA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por JANAINA CARNEIRO COSTA,
Procurador(a)-Geral de Justiça, em 13/01/2021, às 05:29, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por MARCIO ROSA DA SILVA,
Presidente da Comissão, em 13/01/2021, às 10:39, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

SEI/MPRR - 0297761 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

2 of 3 13/01/2021 11:59

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0297761 e o código
CRC 611C8368.

Av. Santos Dumont, nº 710 - Bairro São Pedro - CEP 69306-680 - Boa Vista - RR - www.mprr.mp.br
19.26.1000000.0002177/2020-41 0297761v10

SEI/MPRR - 0297761 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

3 of 3 13/01/2021 11:59